学　　　　部 学　　科
１　 志願校

２　 誓約事項

　（１）本志願書を提出した後は、当方から志望校等の変更は一切行いません。

　（２）上記志願校への推薦が決定すれば、指定校推薦入試を必ず受験します。その結果、合格すれ

　（３）受験に伴う諸経費は当方がすべて負担します。

　（４）上記志願校への推薦が決定した後は、貴校の指導に従い、計画的な学習活動等に懸命に取り

　　　 組み続けます。

　　　 ば、当該学校に入学し、必ず卒業します。

記

学　　　　校 専攻／コース　等

保護者名 印

私は、このたび貴校を指定校とする下記学校の推薦入試受験を志願いたします。

つきましては、推薦入試委員会においてその可否につきご審議いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、志願するにあたり、下記事項の遵守を保護者連名、捺印のうえ、誓約いたします。

指定校推薦入試　受験志願書

令和　　　年　　　月　　　日
兵庫県立西宮甲山高等学校
校　長　　 　　早川　千也　様

生 徒  名

   第 37　回生　第３学年　　　　　組　　　　　　番

志望校　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　　学科・専攻

指定校推薦入試　受験志願書（２）　　　　　　　　　（　　　）組　（　　　）番　名前（　　　　　　　　　　　　　　　　）

1　 志望理由

2　 自己PR等

4　 推薦内定後の生活面の目標（できるだけ具体的に）

3　 推薦内定後の学習面の目標（できるだけ具体的に）

指定校推薦入試　受験志願書（3）　　　　　　（　　　）組　（　　　）番　名前（　　 　　　　　　　　　　　　　　）